
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1792

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Centrum	pro
rodinu,	Integrace	rodiny,
Ambulantní	léčba

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00154/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
6	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
6	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
6	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:
6	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
6	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Centrum	pro	rodinu	PSS	a	klinické	adiktologie,	z.ú.

Právní	Forma Ústav

IČO

DIČ 06774750

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	SIMONA	SEDLÁČKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení ředitelka

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 192 5.	8.
2020

20naj0008	nájemné	08
kateřinská	Medika	Praha
k.s.

Příloha	č.1248	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1249	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.7898
-	Ostatní
přílohy

28	061,00	Kč 6	400,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Informace o podpořených službách 
tato část se vyplňuje za každou službu,  

na kterou byla poskytnuta dotace z rozpočtu MČ Praha 3 

   

 

Název služby:   Centrum pro rodinu – Integrace rodiny, AL 
 

Kontaktní osoba zodpovědná za poskytování služby: 
(jméno a příjmení, adresa, telefon, e-mail) 

 

Mgr. Simona Sedláčkková MSc. 

Mgr. Petra Mládková vedoucí sociální služby 

 

A. Zpráva o realizaci služby 
(zprávu zpracujte v rozsahu max. 2 stran podle následující osnovy). 

 Uveďte změny v poskytování služby, ke kterým došlo oproti původnímu záměru 

plánovanému v žádosti o dotaci (včetně vysvětlení, proč k těmto změnám došlo) 

 

V r. 2020 nedošlo ke změnám se strany poskytovatele, nýbrž vzhledem k vážné situaci 

s Covid 19, Centrum pro rodinu tak v řadě případů suplovalo Úřady práce, které v první 

vlně nebyly téměř v provozu a s klienty byly v kontaktu převážně na elektronickém 

prostoru. U klientů, kteří čerpají odborné sociální poradenství a sociální služby není 

možné zajistit elektronickou komunikaci např. u osob bez domova, nebo osobám, které 

jsou v životní tísni. Z výše uvedených důvodů probíhala veškerá komunikace s úřady na 

úrovni prosazení oprávněných zájmů klienta přes naše zařízení. Klienti docházeli na 

osobní setkání, a přes naše vybavení a poradenství jim byly vyřizovány registrace na 

ÚP, dávky MOP, HN, aj. Realizační tým tak byl s klienty v nepřetržitém kontaktu 

Samozřejmě za přísných hygienicko epidemiologických opatření, dále byli klienti i 

testováni díky studii ÚV RVKPP, vedoucím studie Doc. MUDr. Viktor Mravčík PhD., 

díky uvedené studii mělo centrum k dispozici testy na protilátky, dále tyto testy zajistil 

Středočeský kraj a HS Praha pro personál. Prakticky všichni klienti byly v době 

testování od  

4/ 2020 – 31.12.2020 byli negativní. Mezi pozitivní výsledky se řadili spíše klienti z řad 

střední třídy, u kterých byly řešeny problémy v oblasti psychosociálního poradenství, 

dále zdravotnický personál, který pracoval i se seniory a někteří sociální pracovníci. 

Z hlavních sociálních pracovníků nebyl nikdo Covid pozitivní a tak nedošlo k ohrožení 

klientů, ani dalších pracovníků.  

Naopak se dá říci, že pracovníci centra byli po celou dobu vystaveni vyššímu tlaku 

pracovního nasazení a i byli vystaveni práci s vyšší mírou rizika. Dále jsme zaznamenali 

problém v rámci distanční výuky, která kladla nároky na rodiče našich klientů, tak na 



pracovníky, kteří prakticky museli veškerou výuku suplovat za učitele. Látka, která byla 

probírána a uložena pedagogy byla neúměrně těžká k dané situaci. U klientů byl 

problém komplikován tím, že přechodem do on line prostoru nebyli všichni vybaveni 

požadovanou elektronikou a opět tím trpěli především žáci. Celkově pro dětskou 

klientelu se jednalo o mimořádně těžké období, jelikož nebylo vůbec zohledněno 

pozitivní trávení volného času pro děti cca od 11 let a výše, jejichž rodiče měli pracovní 

povinnosti. Tím byl celkově ztížen i proces poradenství např. v hledání zdrojů a co 

funguje, nebo fungovalo dosud. V řadě rodin a to zejména u rodin, kde bylo riziko 

užívání návykových látek, došlo tak k rozvolnění pravidel. U rodin, kde byla tendenci 

neposílat děti do školy a u hyperprotektivních matek nebylo prakticky možné vhodně 

intervenovat, jelikož jejich děti neměly jinou možnost trávení času. Dále z našich 

zkušeností vyplývá, že např. další spolupracující organizace jako Dg. ústav a další org. 

Ústavní výchovy, neměli dostatek kapacity na terapeutické, nebo rodinné intervence. 

Celkově se dá označit uplynulý rok za mimořádně obtížný. 

 

 Kolik klientů bylo do služby přímo zapojeno 

 

Službu využilo 347 ( včetně preventivně testovaných na COVID ) klientů a bylo 

provedeno 4798 výkonů / 2261 hodin v přímé péči 

 

 Kvalitativní zhodnocení služby (kriticky zhodnoťte plnění cílů, v jaké míře byly cíle 

naplněny) 

 

Cíle deklarované službou byly v kostce naplněny, ovšem přibylo mnohem více 

problémů, jak je již výše uvedeno v oblasti výchovy dětí, nastavení pravidel, ztráty 

zaměstnání (zejména dočasné brigády), nárůst exekucí, které byly vyžadovány 

exekutory i v době Nouzového stavu. 

 

 Způsob hodnocení úspěšnosti služby (jakým způsobem, v jakých intervalech a na 

základě jakých kritérií je hodnocena úspěšnost, kvalita a kvantita poskytované služby)  

 

Kvalita poskytované služby je hodnocena naplněním Individuálních plánů, dále kvalitou 

života našich klientů i v době mimořádných opatření a mimořádné situace. Dále jsou 

výsledky hodnoceny kvantitativně počtem klientů a kvalitativně při poradách o 

klientech, supervizích, intervizích a mírou délky spolupráce klienta s naším zařízením. 

 

 Je plánováno realizování služby i v příštím roce? Pokud ano, jsou pro příští rok 

plánovány změny? 



 

V příštím roce je plánováno realizování výše uvedené služby, změny jsou zejména 

v nutnosti uplatňování metod jakými je casemanagement a asistenční služba. Ovšem i 

tyto intervence by měly vést k osamostatnění klienta. Např. Pouze po dobu 3. měs. 

 
 



 
 

 Centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie, z.ú.  

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Epidemiologie 
zdravotní prevence 

Odborné sociální 
poradenství 

Kateřinská 34, Praha 2, 120 00 

Tel.:

IČ: 0677475 

 

www.afterin-adiktologie.cz 

 

              Adiktologická ambulance 
pro dospělé Ambulantní léčba 



Centrum pro rodinu PSS a klinické aditologie, z.ú. 

After In 

Poslání:  

Posláním Centra pro rodinu, je umožnit klientům a pacientům dosažení abstinence v případech, kdy lze 

toho docílit nebo se přiblížit co nejvíce svému cíli a začlenit se do společnosti. 

Poskytované služby 

 Ambulantní léčba – Adiktologická ambulance pro dospělé (AA) 

 Strukturovaný léčebný program pro matky (otce s dětmi) 

Zejména pro rodiče a matky, které se dostali do problémů se závislostí a mají zájem svůj problém 

řešit. 

 Adiktologická ambulance pro děti a dorost (AADD) a psychologické a speciálně pedagogické 

poradenství jsou určeny i dětem v rámci prevence rizikového chování, nebo dětem ohroženým 

závislostním chováním 

 Odborné sociální poradenství 

 Epidemiologická ambulance a ambulance zdravotní prevence 

Centrum pro rodinu nabízí služby adiktologické ambulance 

 Vstupní a kontrolní zhodnocení adiktologem 

 Vstupní a kontrolní zhodnocení psychologem a psychiatrem 

 Doporučení do residenční léčby 

 Doporučení do terapeutické komunity 

 Doporučení do specializovaných zdravotnických zařízení 

 Individuální a skupinové poradenství 

 Individuální a skupinovou terapii 

 Sociální práce 

 Sedmitýdenní vyhodnocovací program 

 Sedmitýdenní intenzivní program 

 Dvouletý léčebný strukturovaný program pro matky s dětmi (rodiče) 

 Další typy léčebných programů 

 Case management, asistence – možnost práce i v domácím prostředí dítěte 

 

 Slunečnicová zahrada 

Program Slunečnicová zahrada je zaměřen na zvyšování rodičovských kompetencí, dále je určen pro 
děti s ADHD, poruchami chování a učení, jedná se o nástavbový edukační program se speciálně 
pedagogickým a terapeutickým zaměřením  

 

Praha 13 


	59 – vyúčtování
	59 – ZZ
	59– publicita1
	59– publicita2



